e vinte e dois centímetros), constituído pelo lote 06, quadra L37, zona 02,
devidamente registrado no Cartório de Registro de lmóveis da Comarca de Pitanga -
Estado do Paraná, sob a matrícula n" 36.927, folha 1, do livro 2;

Vl- Uma área de terrenos medindo 543,90m2 (quinhentos e quarenta e três metros
quadrados e noventa centímetros), constituído pelo lote 07, quadra L37, zona 02,
devidamente registrado no Cartório de Registro de lmóveis da Comarca de Pitanga -
Estado do Paraná, sob a matrícula n" 36.928, folha l-, do livro 2;"

Art.2e A Lei n" 2.308, de 2020, passa a vigorar acrescido dos seguintes artigos,4"A,4"B,4"C